contratação de empresa para execução de serviço 

de pavimentação em CBUQ e acessibilidade de avenidas de 

São Bento do Tocantins, conforme levantamento constante 

no memorial de cálculo da planilha orçamentária e 

cronograma físico financeiro.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$: 688.701,68 (seiscentos e oitenta e 

oito mil e setecentos e um reais, e sessenta e oito centavos).

São Bento do Tocantins/TO, 30 de janeiro de 2026.